dicto Comitatu, valoris per annum xx.'; Ac etiam de villa et quarterio terræ vocata Altaghe, in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xx.'; Ac etiam de villa et terra de Ballyhalogge, in dicto Comitatu continente duas carrucatas terræ, valoris per annum xiii.'; Ac etiam de villa et quarterio terræ vocata Mahoney, alias Mahona, in dicto Comitatu Cork, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xx.'; Ac etiam de Kileonan in dicto comitatu continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xx.'; Ac etiam de villa et quarterio terræ vocata Lyssebealyd, alias Lyssebelfaddaghe, in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xx.'; Ac etiam de et in villa sive quarterio vocato Ferlaghan, alias Bealaghane, in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xx.'; Ac etiam sexdecem Gnyves terræ jacentibus in duobus carrucatis terræ de Clonwgane, Cloungane in Glanykroyn predicto, ac nuper in tenura dicti Teig mac Dermody Cartey, alias Teig I Norcey, valoris per annum xx.'; Ac etiam de dimidio unius carrucate terræ de Dyrrynecaharragh, in Comitatu predicto, valoris per annum ii.'; Ac etiam de una carrucata terræ in le occidentali Drynighe, alias Drynigh-in-tample, valoris per annum iii.¹ iii.⁴; Ac etiam de villa, sive quarterio terræ, vocata Kilvarry alias Kilwarry, in dicto comitatu, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xv.'; Ac etiam de villa, sive quarterio vocato East Drynagh in dicto comitatu, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xv.'; Ac etiam de quatuor Gnyves terræ vocatis Farren Innyneherrin, valoris per annum ii.'; Ac etiam de villa, sive quarterio terræ vocata Curraghymaddery, alias Tullagh, in dicto comitatu Cork, continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xv.'; Ac de villa et terra de Carroughnyhomogh alias Twllaghe continente tres carrucatas terræ, valoris per annum xv.'

“ Et ulterius dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartie per cartam suam datam x.^o die Februarii, 1608, concessit Thome fitz John Barry, de Ballyne Corry, in dicto Comitatu Cork, et Donogho mac Teig O'Leary, de Tome, in dicto Comitatu, generosis, de omnibus, villis, terris, &c. de Katherownyhawne, Kahaurow mac altigg, in dicto comitatu, continente sex carrucatas terræ, cum omnibus boscis, et aliis pertinentibus quibuscumque, ad opus et usum suum proprium durante vita sua naturali, et post mortem suam Ellenore ny Reyry mac Shyhy uxori ejus et post mortem suam ad opus et usum Dermicii mac Teig mac Cartey et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis, sub certis aliis conditionibus in eadem Carta expressis.

“ Ac ulterius dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, seisitus fuit sub modo et forma predicto de dimidio unius carrucate terre vocate Garranetonereigh, in dicto Comitatu, valoris per annum ii.'; Ac Juratores predicti ulterius dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, seisitus fuit, de feodo, de annuali reddito exeunte de terris sequentibus viz: de et ex villa et terra de Littergorman alias Kippagh, in dicto Comitatu, continente unum quarterium terræ iii.¹ viii.¹ x.⁴ obolique sterlingorum per annum; Ac etiam de et ex villa et quarterio terræ de Dromedrastill, alias Coukelloure, in dicto Comitatu, iii.¹ viii.¹ x.⁴ obolique sterlingorum per annum.

“ Ac ulterius dicunt quod Ellenor ny Shyhy vidua et relicta predicti Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, legitime fuit maritata, et clamat dotem omnium premissorum.

“ Ac etiam dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, tempore vite sue seisitus fuit de omnibus Castris, villis, terris, et hereditamentis, et tenuit eadem de Domino rege,

virtute literarum patentium dicti Domini Regis, datarum apud Dublin, vicesimo nono die Junii anno regni Jacobi Anglie &c. xiii^o per quasquidem literas patentes dictus Dominus Rex concessit omnia premissa predicto Teig mac Dermody et heredibus suis in feodo simplice, sub annuali reddito L iiii. iiii^d. Hibernie; et quod tenentur in libero et communi soccagio, et non in Capite; Et ulterius dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, sic seisitus existens de premissis, obiit inde seisitus, et quod premissa tempore mortis sue predicte et tunc tenebantur in libero et communi soccagio de dicto Domino nostro Jacobo Rege ut de Castro de Dublin, per fidelitatem tantum; Et ulterius dicunt quod Teig oge mac Cartey, alias I-Downy, est filius et legitimus heres predicti Teig mac Dermody Cartey, alias I-Norsey, et quod tempore mortis predicti patris sui fuit etatis triginta annorum, aut circiter, et tempore captionis hujus Inquisitionis, fuit etatis triginta quatuor annorum, aut circiter, et maritatus tempore mortis predicti patris sui; Et ulterius dicunt quod Dermisius mac Teig mac Dermody clamat proprium jus hereditatis de et in terris sequentibus, viz.: de et in villa et in duobus carrucatis terræ et novem gnyves de Tougher; Ac de et in villa et una carrucata terre de Shanerane et de et in villa et dimidio unius Carrucate terre de Quynrath et de et in villa et dimidio unius carrucate terre de Dyereagh et de et in villa et quatuor gnyves terre vocatis Inenerery ac etiam de et in villa et quatuor gnyves terre vocatis Derrymaheraghe; Ac de et in villa et duobus carrucatis terre de Cwylmontaine et Caherownymaddery; Ac de et in villis et quatuor gnyves terre de Drinaghintample in Clanloghlin; Ac etiam de et in villa et dimidio unius carrucate terre de Garranetoneroaghie in Clanloghlin predicto.”

“Inquisitio capta apud the King’s Old Castle in Comitatu Cork, decimo tertio die Augusti, Anno regni domini Jacobi, &c., vicesimo primo, coram Willielmo Barker armigero supervisore Curie Wardorum (et aliis) per sacramenta proborum, &c., qui dicunt quod Domina Elizabetha nuper Regina Anglie per literas suas patentes sub magno sigillo hujus Regni Hibernie sigillatas datas apud Dublin decimo octavo die Decembris anno regni sui tricesimo tercio, concessit prefato mac Dermody Carthy totum illum Castrum villam et terram de Downemanevy in Comitatu Cork, cum pertinentibus annualis valoris xx.^s Unum quarterium terre vocatum the quarter of Kilwarry in Comitatu predicto annualis valoris x.^s; et unum aliud quarterium terre vocatum Dromlina, cum pertinentibus, in Comitatu predicto annualis valoris x.^s; in omnibus, &c., unum aliud quarterium terre vocatum Inshie cum pertinentibus in Comitatu annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Dromdriastell cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre Quinraghe cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Karrownamadderie cum pertinentibus in Comitatu predicto, annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Togher cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Tullhighr cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Altaghe cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; duas Carrucatas terræ in Ballyhallowige cum pertinentibus annualis valoris v.^s; unum aliud quarterium terre vocatum Mahownie cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum quarterium terre vocatum Kilronane cum pertinentibus in Comitatu predicto annualis valoris v.^s; unum quarterium terre vocatum Lisbiallin cum pertinentibus in Comitatu predicto, annualis valoris v.^s; unum quarterium terre vocatum Drinaghe cum pertinentibus in Comitatu predicto,

annualis valoris v.'; unum aliud quarterium terre vocatum Littergorman cum pertinentibus in Comitatu predicto, annualis v.'; unum aliud quarterium terre vocatum Vearlaghane cum pertinentibus, in Comitatu predicto, annualis valoris v.'; duas Carrucas terre, cum pertinentibus, in Cloineodowgane in Comitatu predicto annualis valoris v.'; Dimidium Carrucate terre cum pertinentibus in Derrincarraghe in Comitatu predicto, annualis valoris ii.'; et de dimidio Carrucate terre cum pertinentibus in Inynyingherrin in Comitatu predicto, annualis valoris ii.'; jaçentia in Cantreda de Glanchrime, in Comitatu predicto; Habendum et tenendum prefato Thadeo mac Dermody Carthy et heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis et procreandis: Tenendum de dicta Domina Regina in Capite per vicesimam partem unius feodi militis prout per dictas literas patentes plane apparet virtute quarum quidem literarum patentium dictus Thadeus mac Dermody Carthy in omnia premissa intravit et fuit inde seisisus de feodo. Et Juratores predicti ulterius dicunt quod Dominus noster nunc Rex Anglie per literas suas gerentes datum apud Newsted decimo quinto die Augusti Anno regni sui Anglie, &c., duodecimo, inter alia autorizavit et requisivit Arthurum Dominum Chichester ad tunc deputatum dicti domini Regis generalem dicti Regni sui Hibernie ad accipiendum sursumreddicionis ad usum dicti domini Regis terrarum et tenementorum in Baronia de Carbrio quarum quidem literarum tenor sequitur in hæc verba: 'James Rex, right trusty,' &c. Et ulterius dicunt quod prefatus Jacobus Simpell miles per et in consideracione ducentarum librarum prefato Jacobo per predictum Thadeum mac Dermody Carthy pro manibus solutarum per quoddam scriptum suum gerentem datum vicesimo octavo die Januarii Anno domini, 1614, nominasset constituisset et autorizasset prefatum Thadeum mac Dermody Carthy ad capiendum et recipiendum a dicto domino Rege literas patentes de dicto castro villa et terra de Downmanevy predicto; et de omnibus aliis premissis cum eorum pertinentibus Habendum et tenendum prefato Thadeo mac Dermody Carthy heredibus et assignatis suis imperpetuum prout per dictum scriptum predicti Jacobi Simple militis magis plane liquet. Et ulterius dicunt quod predictus Thadeus mac Dermody Carthy per quoddam scriptum suum et in Curia Cancellarie domini nostri Jacobi tunc Regis hujus Regni sui Hibernie irrotulatum datum vicesimo octavo die Junii Anno Regni dicti domini Regis Anglie, &c., decimo tertio sursum reddidisset in manus dicti domini Regis nunc totum illud Castrum villam et terram de Downmanevy predicta et omnia premissa cum eorum pertinentibus: Habendum et tenendum dicto domino Regi heredibus et successoribus suis imperpetuum, ea tamen intencione quod dictus dominus Rex per literas suas patentes sub magno sigillo suo Hibernie sigillatas reconcederet omnia premissa prefato Thadeo mac Dermody Carthy heredibus et assignatis suis imperpetuum, ad solum et proprium opus et usum dicti Thadei heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Virtute ejus quidem sursum reddicionis dictus dominus Rex seisisus fuit de omnibus premissis predictis cum eorum pertinentibus. Et sic inde seisisus existens dictus dominus Rex per literas suas patentes gerentes datum apud Dublin vicesimo nono die Junii Anno Domini, 1615, concessit omnia Castra, villas, terras, et tenementa predicta cum eorum pertinentibus prefato Thadeo mac Dermody Carthy heredibus et assignatis suis imperpetuum: Habendum et tenendum prefato Thadeo mac Dermody Carthy heredibus et assignatis suis imperpetuum; tenendum de dicto domino nostro Rege Jacobo ut de Castro suo de Dublin, in libero et communi soccagio et non in Capite neque per servicium militare. Virtute quarum quidem literarum patentium idem Thadeus mac Dermody Carthy in omnia premissa pre-

dicta cum eorum pertinentibus intravit. Et fuit inde seisitus (prout lex postulat). Et sic inde seisitus existens predictus Thadeus mac Dermody Carthie districtus fuit per breve dicti domini Regis e scaccario suo hujus Regni sui Hibernie emanens ad comparandum in eadem Curia et ad faciendum dicto domino Regi homagium per omnibus Castris villis, terris, et tenementis predictis cum eorum pertinentibus super quod idem Thadeus postea, scilicet, decimo die Novembris Anno regni dicti domini Regis nunc Anglie, &c., decimo quinto, in eadem Curia comparuit et dixit quod ipse ad faciendum homagium dicto domino Regi pro premissis seu pro aliqua parte sive parcella inde compelli non debeat quia ad tunc dixit quod dictus dominus Rex per literas suas dictas patentes concessit sibi prefato Thadeo mac Dermody Carthie omnia Castra villas terras et tenementa predicta cum eorum pertinentibus habendas sibi et assignatis suis imperpetuum: Tenendum de dicto domino Rege ut de Castro suo Dublin in libero et Communi soccagio et non in Capite nec per servicium militare unde non intendisset quod dictus dominus Rex nunc ipsum in ea causa ulterius non distringere seu exonerare velit; unde ad tunc petiisset iudicium. Et quod ipse quoad ad faciendum dicto domino Regi homagium pro premissis seu pro aliqua inde parcella a Curia predicta dimittatur; Et Johannes Davies miles ad tunc attornatus generalis dicti domini Regis dicti Regni sui Hibernie qui pro eodem domino Rege in ea parte ad tunc sequebatur visis tam donacionis sursumreddicionis predictæ per prefatum Thadeum dicto domino Regi heredibus et assignatis suis de premissis in facto quam dictis literis patentibus a dicto domino Rege prefato Thadeo de premissis in forma predicta concessis Idem Attornatus ad tunc non dedixisset sed fatebatur placitum prefati Thadei ad tunc placitatum fore verum unde ad tunc consideratus fuit per Barones dieti Scaccarii quod predictus Thadeus quoad homagium dicto domino Regi pro premissis faciendum ab eadem Curia ad tunc dimittatur. Et ulterius Juratores dicunt quod predictus Thadeus mac Dermody Charty de premissis sic ut prefertur seisitus existens obiit sic inde seisitus secundo die Julij anno domini 1617. Et quod Thadeus mac Carty alias Teige-y-downie est filius et proximus heres prefati Thadei Mac Dermody et fuit ætatis triginta annorum tempore mortis predicti patris sui et maritatus. Et quod omnia premissa predicta tenentur de dicto domino nostro Rege Jacobo prout lex postulat. Et ulterius dicunt quod immediate post obitum prefati Thadei mac Dermody Carthie idem Thadeus alias Teige-y-Downie in omnia premissa intravit, et exitus et proficia inde hue usque percepit et habuit. Et ulterius quod post obitum prefati Thadei mac Dermody Carthie predictus Thadeus alias Teige-y-Downie solvit dicto domino Regi summam L. iii.º iii.º nomine relevii prout per acquietanciam sub manu vice thesaurarii dicti domini Regis Regni Hibernie pro recepcione inde plane apparet. Et quod Ellinor Carthy est vidua et relicta prefati Thadei mac Dermody Carthie modo superstes ac indotata omnium premissorum.”